台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 3 月 8 日

發文字號：（110）北市化工德字第 016 號

主旨：檢轉「衛生福利部食品藥物管理署」委託社團法人中華民國學名藥協會

本會將分別於 110 年 4 月 14 日(北區)，4 月 16 日(中區)，4 月 19 日(南區)，

舉辦化粧品業者法規研討會(1)課程，請查照並轉知所屬會員。

說明：

  一﹑本會承接衛生福利部食品藥物管理署委託辦理計畫「110 年度提升化妝品產業

      GMP 符合能力計畫」，舉辦化粧品業者法規研討會，並邀食品藥物管理署代

      表進行化粧品 GMP 法規導讀及執行重點之講解，協助業者應用於實務作業並

      符合相關規範 。

  二﹑活動說明：

1. 北區：110 年 4 月 14 日(星期三)，9 時~16 時(8 時 30 分時開始報到)

張榮發基金會國際會議中心 1001 室(台北市中正區中山南路 11 號 10 樓)

2. 中區：110 年 4 月 16 日(星期五)，9 時~16 時(8 時 30 分時開始報到)

集思台中新烏日會議中心 301 室(台中市烏日區高鐵東一路 26 號 3 樓)

3. 南區：110 年 4 月 19 日(星期一)，9 時~16 時(8 時 30 分時開始報到)

蓮潭國際文教會館 國際一廳(高雄市左營區崇德路 801 號 B1)

4. 主持人：中國醫藥大學藥用化妝品學系 溫國慶 榮譽教授

  三﹑ 報名方式：採線上報名，即日起開始報名，額滿終止。

       官網：http://www.tgpa.org.tw/

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：//tpchem.tworg.net
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書 陳秋美

http://www.tgpa.org.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net